
FAKTORA: 670408313 Stranad. 1 l2

Doddvatet' : MABONEX SLOVAKIA spot. s r.tfO : 31429819
Krajinskri cesta 3
92101 Pie5tarry

le DPH: SK2o20395gB2
Dte : 202039598a

PeiaZnf rlstav

Cislo rldtu

IBAN
SWIFT
Telef6n
Fax

UniCredit Bank CZ and SK a.s. ObchodnlT register:
6627015000 I 1111
SK21 1 1 1 1000000662701S00d63/T odiet Sro

UNCRSKBX
03317723371
033t79100 62

Vlipis z OR SR Trnava vloZka d.

Doklad cislo
KonStantnf symbol
D6tum vystavenia
DStum splatnosti
Forma 0hrady

6704083f3

25.03.2014
24.04.2014
Platobnfnr prikazom
platby : 25.03.20i4

Tel.iislo ; 0908/549 541

reo:oogszsta

odberatel': Magnolia, zariadenie soci6lnych sluZieb
52348

Sportovii 11

Dle:2021029472

te opH:

Miesto urdenia : Magndlia, zariadenie socidlnych sluZieb
Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

Druh dod6vky

Sp6sob dopravy
C. objedndvky
Vn0tornli doklad

Balil

ozm
630 409626 HomolovA Eva
630 409902 Homotov6 Eva
630 410454 Homolovd Eva

Pd K6d NMOV POLOZKY
Cena/MJ
bez DPH

Cena/MJ Cena spolu
s DPH bez DPH s DPH

1 .060200 Tuk Maslo 120xZ0g Flora Light Knor
2.017291 Tuk Maslo mini 200x1 0g Rama Knor
3.4200588gvajcia "M"
4.031254228rynd2a vol'n6 2kg Milex
5.0302899 Jog.DlA Mix 1259 Frankenland Vemac
6.15312 Jogurt smotano4T Jahoda 150g "ZMV',
7.0345190 Jogurt Biely 1509 smotanovli Agro Tami
B.15314 Jogurt smotanovli eudoriedka 1S0g "ZMV"
9. 15315 Jogurt smotanovf Lesn6 zmes .l 50g "ZMV"

10.030401BgMl.Mlieko trvanl.1,5% 1L pET

11.1243202 Ml.Smotana kysld 15% 2009 Vemac
12.03359960syr Eidam cca 2,5k9 48% 0den6 tehla

Kravidka
13.569821 Syr Eidam cca 3kg 45% Familia tehla
14.34567 Syr Tavenli 1509/3ks Apetito Klasik(6272)
15.03415029svr Tavenf Lunex 1409/8ks Apetito

Ktasik(8450)

2,00

1,00

300,00

5,00

55,00

30,00

55,00

40,00
40,00

300,00

20,00

3,03

10,0 bal

2,Bbal
1,5 bal

2,8bal
2,0 bal
2,0bal

50,0 bal

1,0 bal

1,0 bal

1,1 bal

9,360

17,280

0,'106

13,536

0,355

0,344
0,317

0,344
0,344
0,720

0,605

4,752

5,083

0,821

0,763

1,066

1,512
4,847

0,749
0,706

3,39 kg
30,00 ks
36,00 ks

7,800 20
14,400 20

0,088 20
11,280 .20

, 0,296 20

0,287 20

0,264 20
0,287 20

0,287 20

0,600 20
0,504 20

3,960 
.20

4,236 20

0,684 20

0,636 20

0,888 20
1,260 20

0,706 20
0,624 20

0,588 20

15,60 18,72

14,4A 17,28

26,4A 31,69
56,40 67,68
16,28 19,54
9,61 10,33

14,52 17,42

11,48 13,78

11,49 '13,79

180,00 216,00
10,08 12,10

12,00 14,40

'14,36 17,23

2A,52 24,62
22,90 27,49

17 ,76 21,31

28,98 34,78
70,60 94,72
13,73 16,48
70,56 84,67

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kg

16.554C901 Tvaroh 2509 Rajo 20,00 l<s 2,2bal
17.01110009Tuk Ft6ra 2509 23,00 ks 1,2bat
18.0114066 Tuk Maslo derstv6 1259 Euromilk 100.00 ks j,Zbal
19.0144 Tuk Maslo ndtierkov6 2009 neochuten6 Mana 22,00 l<s 1,B bal
20.010025 Tuk Palmarin 2509 palma 120,00 ks 3,0 bai

FAKTUM NAHRADZA DODACI LIST
Vfmer : Ztkon NR SR d.1B/1996 Zbierky zdkonov o cendch.
Pozndmka : Pri ome5kani fdtujeme 0,\Syo zo sumy za kaZdyi dei.

Vystavil : Mike5 Bolrumil

Spracovan6 programovfm syst6morn LCS Helios

odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vlike.
Mabonex Slovakia s r.o. m6 zavedenf Syst6rn kontroly hygieny poravin 1funCCe;,pool'a ktor6ho zodpoved6:
a)za dodrziavanie hygienickfch poZiadaviek na sklaoovanie vlrobkov s ciel'om zaiiezpedit' zdravotn0 ne5kodnnsi,potrarrln,
b)za distrib0ciu potravin v sf lade s vyhldsenim o zhode,
c)vozid16 prepravujfce tovar maj0"osveddenie o sposobilosti MV na prepravu potravin
d)skladovanie hlbokomrazenfch potravirr - 18'C a skladovanie chladenlich poiravin ocl + 4.C do +g.C

Faktrlra dislo:67040831 3

Schv6lil :

FA'r'YD/i3slJMS



212FAKTORA: 670408313

,,ffflAffi l{ffi l-l A" Ztlriscisnie o*eiainych tiwieb
HURAAT{{)'drJ

Do$io dfta

0islo'

2 6".05" ?014

Dai Celkom

127,34 764,00

127,34 764,00

Gelkom k rihrade: OO EUR

J a+f a,y

Vfmer:
PoznSmka:

TRNTURR trtRt-tRAozR oooncl ltst
Zdkon NR SR d.18/1996 Zbierky zdkonov o cendch'

Pri omeSkani 06tujeme 0,05o/o zo sumy za kaZdli dei'
odberatel'svojimpodpisompotvrdzujeprebratietovaruvofakturovanejvfske'
Mabonex slovakia s r.o. m5 zavedenf system r".tr"rv hygieny poravin (Hnccp),pool'a ktor6ho zodpoved5:

a)za dodrZiavanie hygienickfch poZiadaviek na tkiuo.i*ir[ vllronrov r 
"i"l'orn 

zibezpeeit zdravotnf neSkodnost potravin'

oii, Jitttioo"iu potrairin v s0lade s vyhl6senim o zhode'

;i;;;G;r"piavujoce iou"ituir;Osveddenie o spOsobilosti.MV na.prepravu potravln

d)sktadovanie nfnof<omilieny"fr potouin - 18'C a-st<iaOovanle chladenlch potravin od + 4'C do +8"C

Vystavil : Mike5 Bohumil

Spracovan6 programovfm syst6mom LCS Helios

Mabonex sralda s.a. ;tr:
Kr*jin*k* *6'$te 3, S31 0'l
do:rr *e& 81

Fakt0ra dlslo;67040831 3

Schv6lil :

FAVYD/135/JMS


